
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. zakázka: 

Název zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve v 
souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

„Provozování a servis mobilní aplikace UPlikace na platformách 
Android a iOS" 

2. údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Jméno a osoby prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. jednat jménem 
zadavatele: rektor UP v Olomouci 

(dále jen „Zadavatel") 

3. zakázky: 

zakázky je provozování mobilní aplikace s názvem UPlikace 
Zadavatele, jejímiž hlavními funkcionalitami jsou a k systému 
IS/STAG z mobilních na platformách Android a iOS. Nedílnou provozování 
mobilní aplikace je provozování serveru, který poskytuje rozhraní pro komunikaci 
s aplikací. Mobilní aplikace je dostupná ze standardního aplikací na dané 
(Google Play, App Store), a to na dobu ode dne nabytí 
smlouvy. 

Dodavatel bude povinen poskytovat pro Zadavatele následující služby: 
• podpora po telefonu a e-mailu, 
• identifikace a opravy chyb, 
• údržby a aktualizací, 
• rozvoje serveru a aplikací, 
• kompatibilita s IS/STAG, 
• uživatelská podpora a správa vazby, 
• materiály pro sociální 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• správa skupiny na sociální síti, 
blíže specifikované v 3, která je nedílnou výzvy k podání nabídek. 

Nedílnou Provozování mobilní aplikace a služeb Technické podpory je 
veškerých softwarových licencí stran, jejich aktualizací, zejména 
pak licencí mobilních aplikací, serverových aplikací, databází a dalších 
softwarových 

4. Cena sjednaná ve na zakázku: 

175.000,00 bez DPH za rok 

5. údaje všech 

nabídky: 

Casový údaj o 
DODAVATEL 

Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 

1. 03458261 
Právní forma: 101 -fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

1. Nabídka: 

Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 

03458261 

nabídky 
Datum Hodina 

03.12.2020 09:38 

Právní forma: 101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním 

Celková nabídková cena v bez DPH za rok: 175.000,00 

6. Seznam z 

Zadavatel žádného 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 

" 



Univeriita Palackého 
v Olomouci 

7. dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena za 
rok. 
Komise hodnocení nabídek, ve byl jediný 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá a je nižší než 
hodnota zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL Nabídková cena v bez 
DPH za rok 

Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 

1. 03458261 175.000,00 
Právní forma: 101 - fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

8. Podpis smlouvy: 

Smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami s níže uve~eným vybraným 
dodavatelem dne 1 O. 12. 2020: 

Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 

03458261 
Právní forma: 101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním 

V Olomouci dne ff !i d/11-O I 
prof. Mgr. Jaroslav Milleri, M.A. , Ph.O. /I 1 

rektor UP v Olo , ouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 

\ 14 


